
 

TARIFS au  

Quotient Familial 

Régime général et MSA 

Communes signataires 

avec le Haut Valromey 

Régime général et MSA 

Autres Communes            

non signataires  

QF1 = 0-400 0,50€ ½ heure 0,80€ ½ heure 

QF2 = 401-630 0,60€ ½ heure 0,90€ ½ heure 

QF3 = 631-710 0,70€ ½ heure 1€ ½ heure 

QF4 = 711-810 0,80€ ½ heure 1,10€ ½ heure 

QF5 = 811 et +- 0,90€ ½ heure 1,20€ ½ heure 

Frais de dossier : 10 € pour 1 enfant, 15€ /2,  18€/3, 20€ +4 enfants 

Supplément Repas : 4.88 € 

Navette entre Champagne en Valromey et Hotonnes : 1.50€ par journée 

NOUVEAUX  

TARIFS 

2020/2021 

Découpage des heures de présences sur la journée 

7h30 9h00 11h30 12h00 REPAS 13h30 14h00 16h30 17h30 

Journée entière 

Matinée sans repas      

Matinée avec repas   

 Repas avec après-midi et goûter 

Matinée  sans repas Après-midi avec goûter  

      Après-midi avec goûter 

 

TARIFS au  

Quotient Familial 

 

Régime général et MSA Communes de                  

Haut Valromey 

QF1 =  - de 810 1,00 € ½ heure 

QF2 = 810 et + 1,05€ ½ heure 

Frais de dossier : 10 € pour 1 enfant, 15€ /2,  18€/3, 20€ +4 enfants 

Tarification à la demi-heure, Les familles reçoivent leur facture récapitulative 

chaque début de mois concernant le mois précédent, qui sera payé                 

entre le 5 et le 15 du mois suivant.  

NOUVEAUX  

TARIFS 

2020/2021 

Découpage en demi-heure de présences sur la journée 

7h30 8h00 8h30 9h00  16h30 17h00 17h30 18h00 18h30 

Un goûter commun est servi aux enfants sur le temps du soir  

Accueil de loisirs sur le 

temps périscolaire 

Accueil de loisirs sur les 

vacances scolaires 

Se reporter aux modalités du règlement intérieur 2020 / 2021 


